
Ev. č.: 011/19 

 

1 

 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci při zajištění provozu letadel Letecké školy na letišti 

 Karlovy Vary 
 

 

 

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

se sídlem:  K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupená:  Mgr. Alicí Justinou Undus, jednatelkou 

IČO:   26367858 

DIČ:   CZ 26367858 

OR:   Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 15872 

dále jen „provozovatel“ 

 

a 

 

F AIR spol. s.r.o. 

se sídlem:  Letiště Benešov, Nesvačily 126, 257 51 Bystřice u Benešova 

zastoupený:  Viliamem Visokaiem, vedoucím pobočky na letišti Karlovy Vary 

IČO:   00662381 

DIČ:   CZ00662381 

Zapsaný:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 455 

dále jen „uživatel“ 

 

Výše uvedené smluvní strany se s ohledem na změnu Cenového sazebníku služeb provozovatele, 

platnou od 23. 02. 2023, dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým se provádějí následující změny 

„Smlouvy o spolupráci při zajištění provozu letadel Letecké školy na letišti Karlovy Vary“ ze dne 06. 

05. 2019, ev. č. 011/19 (dále jen „smlouva“) v souladu se zněním čl. 6.1. smlouvy: 

 

 

1. Text článku V. Poplatky za užívání letiště, odst. 5.1. se ruší a nahrazuje se novým textem 

následujícího znění: 

 

5.1. Výše přistávacích poplatků při cvičných letech je stanovena následovně: 

 poplatek pro letadla do 1 tuny MTOW = 100,-- Kč (bez DPH)  

 poplatek pro letadla do 1 tuny MTOW = 60,-- Kč (bez DPH) v případě letmého přistání (touch  

 and go) 

 

 poplatek pro letadla do 2 tun MTOW = 150,-- Kč (bez DPH)  

 poplatek pro letadla do 2 tun MTOW = 80,-- Kč (bez DPH) v případě letmého přistání (touch  

 and go) 

 

Ostatní poplatky se stanovují v souladu s platným Cenovým sazebníkem služeb poskytovaných 

provozovatelem, který je publikován na webových stránkách www.airport-k-vary.cz. 

 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 

 

http://www.airport-k-vary.cz/


Ev. č.: 011/19 

 

2 

 

3. Tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv, dle ustanovení § 

2, odst. 1, písm. n), zákona č. 340/2015 Sb. – zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění provede provozovatel, který vyrozumí uživatele o 

tom, k jakému datu se tak stalo. 

 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona o registru smluv). 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 

V Karlových Varech dne:   

 

Za provozovatele:      Za uživatele: 

 

 

 

...............................................     ............................................ 

Mgr. Alice Justina Undus      Viliam Visokai 

jednatel ka       vedoucí pobočky na letišti K. Vary 

Letiště Karlovy Vary s.r.o.     F Air s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


